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BAŞLIK 

Erasmus+ Programı kapsamında Engelli Öğrenci ve Personele Tanınan Öncelikler ve İçerme 

Desteğine İlişkin Engelli Öğrenciler Birim Koordinatörlüğü (Engelsiz SDÜ Birimi) ile 

Engelliler Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Gerçekleştirilen Toplantı (17.12.2024) 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Erasmus+ Programı kapsamında Engelli Öğrenci ve Personele Tanınan Öncelikler ve 

İçerme Desteğine İlişkin Bilgilendirme  

2.  Engelli Öğrenciler Birim Koordinatörlüğü (Engelsiz SDÜ Birimi) ile Engelliler 

Uygulama ve Araştırma Merkezi ile ortak yapılabilecek çalışmaların tartışılması 

 

KAPSAM 

Avrupa Birliği tarafından eğitim hususunda önceliklendirilen unsurlardan biri 

dezavantajlı grupların Erasmus+ Hareketlilik Programına katılımlarının teşvik edilerek 

içerme ilkesinin sağlanmasıdır. Bu ilkeden hareketle, Avrupa Birliği, Erasmus+ 

Hareketlillik Programı kapsamında Erasmus hibesinin yanı sıra içerme desteği ve ek 

hibe gibi olanaklarla dezavantajlı kişilere fon sağlamaktadır. Üniversitemiz de 

öğrencilerin ve personelin uluslararasılaşma kaynaklarından yararlanarak uluslararası 

faaliyetlere katılımını önemsemektedir. Koordinatörlüğümüz; İçerme desteği ve ek 

hibe gibi olanakları, dezavantajlı kişilerin uluslararasılaşmasını teşvik edilmesi 

hususunda önemli uluslararasılaşma kaynakları olarak değerlendirmektedir. 

Uluslararasılaşma İzleme ve Yönlendirme Komisyonu 2023 yılına ait Ara Raporunda 

“içerme ve çeşitlilik kapsamında engelli öğrencilerin programa daha fazla dahil 

edilmesi noktasında Üniversitemizin içerme sorumlularıyla daha etkin çalışmalar 

yürütülerek programdan yararlanmalarının sağlanması hususunda çalışmalar 

yapılması” önerisini getirmiştir. Bu öneri doğrultusunda,  Erasmus+ Programı 

kapsamında dezavantajlı kişilere tanınan olanaklara yönelik bilgi düzeyini artırmak 

amacıyla paydaşlarımızdan olan Engelli Öğrenciler Birim Koordinatörlüğü ile 

Engelliler Uygulama ve Araştırma Merkezi ile bir toplantı gerçekleştirilmesine karar 

verilmiştir. Bu doğrultuda, yukarıdaki günden maddelerini tartışmak amacıyla toplantı, 

17.12.2024 tarihinde Doç. Dr. İbrahim Kubilay TÜRKAY başkanlığında Engelli 

Öğrenciler Birim Koordinatörü ve Engelliler Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürü 

Doç. Dr. Hulusi ALP ile Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. 

Dr. Adviye İkbal BAYDAR’ın katılımıyla Uluslararası İlişkiler Genel 

Koordinatörlüğü’nde saat 10:30’da gerçekleştirilmiştir.     

1- Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörü Doç. Dr. İbrahim Kubilay TÜRKAY 

tarafından Engelli Öğrenciler Birim Koordinatörlüğü (Engelsiz SDÜ Birimi) ile 

Engelliler Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne Erasmus+ Programı kapsamında engelli 

öğrenci ve personele tanınan öncelikler ve içerme desteğine ilişkin bilgilendirme 

sunumu gerçekleştirilmiştir. Sunumda içerme desteğinin tanımı, başvuru 

değerlendirme aşamasında engelli öğrencilere verilen ek puanlar ve içerme desteğine 

ilişkin bilgiler paylaşılmıştır.  
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2- Toplantıda, engelli öğrencilerin ve personelin Erasmus+ hareketliliğine katılım 

sayılarını artırmak amacıyla Engelsiz SDÜ birimi ve Engelliler Uygulama ve Araştırma 

Merkezi ile ortak yapılabilecek çalışmalar tartışılmıştır. Engelli öğrenci ve personelin 

Erasmus+ Programına ilişkin farkındalıklarının artırılması amacıyla aşağıda sıralanan 

hususlar oy birliği ile kabul edilmiştir: 

* Engelli öğrencilerin içerme desteğine ilişkin bilgi düzeylerini ve farkındalıklarını 

artırmak amacıyla bilgilendirme sunumu gerçekleştirilmesi. 

* Gelen engelli öğrenci ve personel sayısını artırmak amacıyla Üniversitemizin engelli 

personele sunduğu hizmetlere yönelik bir sunum hazırlanması ve işbirliği yapılan 

üniversiteler ile paylaşılması. 

* Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü binasında bulunan Uluslararası Öğrenci 

Atölyesinde düzenlenen “Speaking Club” etkinliklerine engelli öğrencilerin de dâhil 

edilmesi. 

 

 

TOPLANTI FOTOĞRAFLARI 
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